



**Samodzielny Zespół
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Wawer**



SZPZLO/DZP.261.134.2024

Warszawa, dn. 19.12.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego poniżej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn. „**Dostawa aparatu OCT na potrzeby SZPZLO Warszawa-Wawer**”
Znak sprawy: SZPZLO/Z-36/2024.

Zamawiający zgodnie z zapisami Zaproszenia udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści Zaproszenia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 dot. §4 ust. 4 - Załącznik nr 4 do Zaproszenia – Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady w przypadkach nie określonych w Załączniku nr 2 do umowy z 7 do 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady w przypadkach nie określonych w Załączniku nr 2 do umowy do 10 dni. Stosowny zapis zostanie umieszczony w umowie wykonawczej.

Pytanie 2 dot. §4 ust. 5 (Załącznik nr 4 do Zaproszenia – Projekt umowy), oraz Dział III. Wymagania dodatkowe pkt. 4 (Załącznik nr 3 do Zaproszenia – OPZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji Wykonawcy na zgłoszenie awarii do 48 godzin roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie 3 dot. §4 ust. 6 - Załącznik nr 4 do Zaproszenia – Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „z zastrzeżeniem dokonania zgłoszenia w dni robocze w godzinach pracy Zamawiającego”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowny zapis zostanie umieszczony w umowie wykonawczej.

Pytanie 4 dot. §4 ust. 11 - Załącznik nr 4 do Zaproszenia – Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści punktu na następujący:

„Zamawiający obciąży Wykonawcę rzeczywistymi kosztami poniesionymi w przypadku nieodpowiedniej lub nieterminowej realizacji warunków gwarancji”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowny zapis zostanie umieszczony w umowie wykonawczej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Zatwierdził Dyrektor
SZPZLO Warszawa-Wawer
Sylvia Szepelawa
w dniu 19.12.2024 r.

